Cremona
magmbimirng
Pos Num. Pilota
1 878 PEZZUTO Stefano
2 710 SALOMONI Michele
3 734 GIPPONI Nicholas
4 484 TAGLIAFERRI Michele
5 218 MATTARA Gianfranco
6 208 DIOTTO Maurizio
7 422 LAZZARONI Nicola
8 47 VANINI Davide
9 737 LEONI Matteo
10 996 TENGATTINI Francesco
11 800 TOGNINALLI Andrea
12 718 MUSSO Danilo
13 505 UBERTI Stefano
14 79 GOLDANIGA Alessandro
15 773 CROCI Alessio
16 252 SONZOGNI Igor
17 6 CAMPOSTORI Matteo
18 251 MANENTI Matteo
19 260 BONACINA Stefano
20 613 BONETTISimone
21 973 TODARO Roberto
22 722 TRUZZI Gianluca
23 581 D'ADDATO Daniele
24 242 PAPARUSSO Luigi
25 24 FUMASONI Cristian
26 494 LOSA Alberto
27 90 MERELLI Alessio
28 907 PONTIGGIA Jacopo
29 22 SIRTOLI Franco
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Campionato Regionale Motocross 2017
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Cremona 03 settembre

MX1 - Gara 1
Classifica dopo 12 Giri (19,320 Km)

Motoclub

Val San Martino

Le Valli

Berbenno

Somma Lombardo
Rs 77

Schianno

Berbenno

Val San Martino
Quattro T

Costa Volpino
Intimiano N. Noseda
Intimiano N. Noseda
Berbenno

A.M.C. 93

Hornets

Val San Martino
Intimiano N. Noseda
Val San Martino
Brivio R. Lavelli
Green

Rt 973 Mx School
Mantovano T. Nuvolari
Berbenno

Schianno

Intimiano

Berbenno

Val San Martino
Intimiano N. Noseda

C.D.P. Cortenuova

Miglior tempo: nr 878 - PEZZUTO Stefano 1:38.986 nel giro 3 Media 58,190

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marino Citelli
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Moto

Yamaha
Yamaha
KTM
Yamaha
Honda
Husqgvarna
Yamaha
Suzuki
Kawasaki
Honda
Honda
KTM
KTM
Suzuki
Honda
Kawasaki
Suzuki
Kawasaki
Kawasaki
Kawasaki
Suzuki
KTM
Honda
Honda
Honda
Honda
Honda
Honda

Yamaha
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Giri Tempo Tot.
12 20:28.239
12 20:55.857
12 20:56.713
12 21:01.601
12 21:02.434
12 21:04.392
12 21:09.137
12 21:10.837
12 21:14.700
12 21:22.208
12 21:27.874
12 21:35.926
12 21:38.931
12 21:57.986
12 21:59.277
12 22:08.798
12 22:12.700
12 22:16.555
11 20:32.829
11 20:37.707
11 20:44.892
11 20:46.253
11 20:58.990
11 21:11.726
11 21:13.479
11 21:18.651
11 21:53.955
11 22:05.855
8 16:28.334

Inizio gara 03/09/2017 13:29:22

Esposto ore: 13:54

Direttore di gara :

MOTORCYCLES

{#) Husqvarna
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Cremona 2, domenica 03 settembre 2017

[TEckO ESPANS sue/,
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Media Vincitore 56,627 Km/h

Migliore
1:38.986
1:42.216
1:42.707
1:43.316
1:42.894
1:43.451
1:43.598
1:43.466
1:43.604
1:44.091
1:44.502
1:43.029
1:45.257
1:45.101
1:46.352
1:46.891
1:49.357
1:49.351
1:47.078
1:49.404
1:46.565
1:49.426
1:49.030
1:50.164
1:52.004
1:52.200
1:52.167
1:56.296
1:55.374

Fine gara 03/09/2017 13:51:50
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Diff. primo

27.618
28.474
33.362
34.195
36.153
40.898
42.598
46.461
53.969
59.635
1:07.687
1:10.692
1:29.747
1:31.038
1:40.559
1:44.461
1:48.316
1Llap
1lap
1Lap
1Llap
1lap
1lap
1Llap
1lap
1lap
1lap

4 Laps

P.ti

250
210
180
160
150
145
140
135
130
126
122
119
116
113
110
108
106
104
102
101
100

99

98

97

96

95

94

93

92

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari

www.omecspa.it
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